**De trāfia.**  
c. quanto.

**A** d. in eo statulōt q̄s manere. s. cōiugū h̄c in ceterū q̄ salutē ip̄edimētū nō afferūt. x̄bi grā. **B** hoc. s. doce⁹ q̄ vñlūs maneat i suo statu. b̄z nō cogat adducere. **C** Circumcisus aliquis vocat⁹ ē: nō ad. a ḡritus gentilium. **D** Circumcisio autē ali ducat p̄putiū. In p̄putiū autē ali b̄z nō cogat ad iudaicos ritus. quis vocatus est: nō circūcidat. **E** ad salutē nec p̄dest nec obest hoc vel illud. i. iudicūs vel gentilis ritus. **F** Circumcisio nihil est t̄ p̄putiū nihil est: sed obseruatio mādatorū. a nō adducat rē. sed b̄z nō a qua. c̄ s̄ cōdītōni vocationi nō repugnante. **G** dei. **H** Unūlūs q̄s in quā vocatione sicut. **I** vocatus est: in ea p̄maneat. Ser uus vocatus es: non sit tibi cura. **J** seru⁹. **K** est cā humiliatis. **L** Sed et si potes liber fieri magis a q̄r aqua vñ domin⁹ seru⁹ xp̄i est. b̄z a. in fū de dñi vocat⁹: vel in opāriōe domini. **M** vtere. **N** Úni enī in dñō vocatus ē a q̄d ē ac si diceret seru⁹. h̄z honest⁹ nome. **O** seru⁹: libertus ē domini. Similiter. a q̄d a deo: q̄s crimen est. b̄z q̄d p̄fect⁹ ē. liter qui liber vōcatus est: seru⁹. a q̄r seru⁹: q̄z h̄z em. h̄z agnū xp̄i. b̄z q̄r q̄r est christi. **P** Precio empti est. **Q** o empti. a q̄r ita. s. v̄r postponatis seru⁹ dñi. b̄z q̄r nullus star⁹ noce. **R** līte fieri seru⁹ hominū. Unūlūs q̄s a nō a d̄: q̄z null⁹ star⁹ noce in q̄s vocat⁹. b̄z star⁹. s. in obseruatione mandatorū dei. q̄ ergo in quā vocatus est frāter in hoc permaneat apud deum. a s̄ de cōlūcēs dēi p̄ceptū dñi vñ v̄rōz ē si delis. vel mei cōsiliū dēi vñ alter infidelis. b̄z aliq̄ a lege p̄cipit⁹ vt cōtīnēt vel nubāt. **S** De virginib⁹ autem p̄ceptū a nō p̄ceptū. s̄ a sp̄lūco mihi inspiratū id q̄d su p̄ia dedi: nō nubādī vñb̄z tamē aliud licet. **T** domini non habeo. **U** nīlītū aut̄ s̄ apostolatū. **V** do tanq̄ misericordia cōsecutus a s̄ ita. b̄z in dispensatōe mihi credita. c̄ s̄ quia aplūs et fidelē ergo h̄z cōsiliū dñi. s. nubādī: q̄ exp̄i stimo h̄z. i. in virginicāre p̄manere. **W** a domīo ut sim fidēlis. **X** existimō a s̄ non solū spe eternae vīte. ergo bonum hoc esse p̄p̄ter in / s̄ ita existimō: q̄ ita vere est. s̄. **Y** istantem necessitatē: quoniā bo num est homini sic esse. **Z** Alligat⁹ s̄ et si es v̄xori: noli q̄rere solutionē. **A** s̄ si pores continere. **B** s̄ si tamen. **C** Si autem accepēris v̄xorez s̄ similiter. nō peccasti. Et si nupserit virgo: a s̄ nō peccat: tamē levi⁹ est esse sine cōiugio: q̄ non peccauit. **D** tribulatiōnē tñ c̄ s̄ p̄ necessarij redus p̄vidēndis sibi et filijs. b̄z dum consulo hoc euitare. vel dum concedo q̄d vultis et si graue. **E** tribulatiōnē carnis habebūt. ego aut̄ vobis parco. **F** carnis habebunt h̄mōi. **G** ḡau tem vobis parco: **H** hoc itaq̄s dico b̄z